Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO N° 05/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA DA PROVA PRÁTICA

A Prefeitura Municipal de Piracicaba TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação do Resultado da Prova Prática, sob

organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita

Filho” – Fundação VUNESP.

1. DOS RECURSOS CONTRA A PROVA PRÁTICA:

Recurso  Nome do Candidato Inscrição Opção

548486 DIEGO MOURA FRANCA DE OLIVEIRA 67341322 Motorista

548490 JOAO VITOR MONDINI LUIZ 67420931 Motorista

548466 LUIS CLAUDIO FURLAN JUNIOR 67579515 Motorista

548508 WILLIS SANTANA DE JESUS 69471770 Motorista

2. DA CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA EM ORDEM ALFABÉTICA:

Lista Especial

Cargo 007  Motorista
Nome Inscrição Data Nasc. Nota Final Class. Prévia

ROBERTO SEVERINO ALVES 69509476 29/04/1980 52,50 1 º

Lista Afrodescendentes

Cargo 005  Eletricista
Nome Inscrição Data Nasc. Nota Final Class. Prévia

ADRIANO DE SOUZA RAMOS 69067694 27/01/1984 52,50 3 º

DIEGO DA SILVA BENEDITO 67404189 08/02/1991 55,00 2 º

RICARDO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 67752322 12/07/1975 62,50 1 º

Cargo 007  Motorista
Nome Inscrição Data Nasc. Nota Final Class. Prévia

LEANDRO CANDIDO DA SILVA 67297153 26/09/1975 50,00 1 º

Lista Geral

Cargo 002  Mecânico
Nome Inscrição Data Nasc. Nota Final Class. Prévia

EMERSON ALEXANDRE NOVELLO 67373968 19/02/1972 66,67 1 º

GLEDISON ARRUDA ANDRADE 67360769 20/04/1991 50,00 3 º

WINDERSON DA SILVA FERNANDES 69503966 27/04/1979 66,67 2 º

Cargo 003  Mecânico de Máquinas
Nome Inscrição Data Nasc. Nota Final Class. Prévia

Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DANILO RODOLFO LEME 69499128 05/10/1986 70,00 2 º

MARIO DA SILVA PROENCA 69315078 20/06/1977 73,33 1 º

Cargo 005  Eletricista
Nome Inscrição Data Nasc. Nota Final Class. Prévia

ADRIANO DE SOUZA RAMOS 69067694 27/01/1984 52,50 7 º

DIEGO DA SILVA BENEDITO 67404189 08/02/1991 55,00 6 º

ISAC ROBERTO MACHADO 68965648 27/03/1977 72,50 1 º

JOSE AUGUSTO DE OLIVEIRA DE PALMA 67503594 08/12/1983 62,50 5 º

JULIO CESAR PEREIRA 69420181 04/06/1996 67,50 3 º

PEDRO DE SOUZA 67251234 29/06/1966 70,00 2 º

RICARDO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 67752322 12/07/1975 62,50 4 º

Cargo 006  Lubrificador
Nome Inscrição Data Nasc. Nota Final Class. Prévia

JOSE BENEDITO BIANCHINI 67253784 30/07/1972 65,00 1 º

Cargo 007  Motorista
Nome Inscrição Data Nasc. Nota Final Class. Prévia

ADRIANO FERREIRA SILVA 67557384 25/02/1986 52,50 20 º

ALEX CARDOSO PRIMO 67264476 22/03/1983 55,00 15 º

AUGUSTO RELO MUNARO 67273815 02/09/1993 52,50 21 º

CLAUDIO JUAREZ MASSENA DA SILVA 69440220 20/05/1969 55,00 13 º

CLEMENTE DO CARMO CUNHA 67841759 07/10/1981 57,50 10 º

ERICKE BRAGAGNOLLI 67732542 11/09/1988 57,50 9 º

FERNANDO CASTRIANI MATSUURA 69447691 15/02/1984 80,00 1 º

GILMAR RIBEIRO DE FARIAS 68624263 13/09/1982 50,00 27 º

GILMAR SILVA DE SOUSA 69114781 19/05/1985 52,50 17 º

GUSTAVO PASQUALINI NETO 67324819 17/09/1999 55,00 16 º

JONAS DE PAULA COSTA 69248109 20/05/1989 50,00 26 º

LEANDRO CANDIDO DA SILVA 67297153 26/09/1975 50,00 25 º

LUIS ALBERTO LOPES 68474369 06/10/1988 50,00 24 º

LUIS ROBERTO RODRIGUES TORRES 67384145 19/12/1972 62,50 7 º

MARCELO DE FREITAS RIBEIRO 69211647 06/02/1979 62,50 5 º

MARCIEL FERNANDO ALVES 67240003 14/08/1982 60,00 8 º

MARCOS AURELIO DAVATZ 67424686 11/07/1965 50,00 28 º

MARCOS MAINARDI 69302847 18/01/1966 62,50 6 º

NILTON CESAR DA CRUZ 67267335 14/03/1982 55,00 12 º

NIVALDO BELLATO 67397875 30/10/1958 50,00 22 º

RAFAEL RODRIGUES ZANGRANDE LL 69051739 06/02/1991 52,50 19 º

RAPHAEL DONDONI RODRIGUES 67569137 29/05/1987 77,50 2 º

RICARDO AGUIAR ROCHA 69254109 25/12/1986 72,50 3 º

RICARDO SANCHES DE ALMEIDA 69488290 10/06/1979 65,00 4 º

ROBERTO SEVERINO ALVES 69509476 29/04/1980 52,50 18 º

ROGERIO MUNIA CORREA 67300073 31/05/1974 55,00 14 º

SERGIO APARECIDO BENTO 69460930 19/03/1964 50,00 23 º

WELTO MACHADO DE OLIVEIRA 67259472 08/06/1981 55,00 11 º

Cargo 010  Operador de Máquinas
Nome Inscrição Data Nasc. Nota Final Class. Prévia

MICAEL BATISTA FERNANDES 69499748 06/11/1986 65,00 1 º

ROGERIO DIAS DE ANDRADE 67555926 16/03/1982 50,00 2 º

3. DA CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:

Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Lista Especial

Cargo 007  Motorista
Nome Inscrição Data Nasc. Nota Final Class. Prévia

ROBERTO SEVERINO ALVES 69509476 29/04/1980 52,50 1 º

Lista Afrodescendentes

Cargo 005  Eletricista
Nome Inscrição Data Nasc. Nota Final Class. Prévia

RICARDO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 67752322 12/07/1975 62,50 1 º

DIEGO DA SILVA BENEDITO 67404189 08/02/1991 55,00 2 º

ADRIANO DE SOUZA RAMOS 69067694 27/01/1984 52,50 3 º

Cargo 007  Motorista
Nome Inscrição Data Nasc. Nota Final Class. Prévia

LEANDRO CANDIDO DA SILVA 67297153 26/09/1975 50,00 1 º

Lista Geral

Cargo 002  Mecânico
Nome Inscrição Data Nasc. Nota Final Class. Prévia

EMERSON ALEXANDRE NOVELLO 67373968 19/02/1972 66,67 1 º

WINDERSON DA SILVA FERNANDES 69503966 27/04/1979 66,67 2 º

GLEDISON ARRUDA ANDRADE 67360769 20/04/1991 50,00 3 º

Cargo 003  Mecânico de Máquinas
Nome Inscrição Data Nasc. Nota Final Class. Prévia

MARIO DA SILVA PROENCA 69315078 20/06/1977 73,33 1 º

DANILO RODOLFO LEME 69499128 05/10/1986 70,00 2 º

Cargo 005  Eletricista
Nome Inscrição Data Nasc. Nota Final Class. Prévia

ISAC ROBERTO MACHADO 68965648 27/03/1977 72,50 1 º

PEDRO DE SOUZA 67251234 29/06/1966 70,00 2 º

JULIO CESAR PEREIRA 69420181 04/06/1996 67,50 3 º

RICARDO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 67752322 12/07/1975 62,50 4 º

JOSE AUGUSTO DE OLIVEIRA DE PALMA 67503594 08/12/1983 62,50 5 º

DIEGO DA SILVA BENEDITO 67404189 08/02/1991 55,00 6 º

ADRIANO DE SOUZA RAMOS 69067694 27/01/1984 52,50 7 º

Cargo 006  Lubrificador
Nome Inscrição Data Nasc. Nota Final Class. Prévia

JOSE BENEDITO BIANCHINI 67253784 30/07/1972 65,00 1 º

Cargo 007  Motorista
Nome Inscrição Data Nasc. Nota Final Class. Prévia

FERNANDO CASTRIANI MATSUURA 69447691 15/02/1984 80,00 1 º

RAPHAEL DONDONI RODRIGUES 67569137 29/05/1987 77,50 2 º

RICARDO AGUIAR ROCHA 69254109 25/12/1986 72,50 3 º

RICARDO SANCHES DE ALMEIDA 69488290 10/06/1979 65,00 4 º

MARCELO DE FREITAS RIBEIRO 69211647 06/02/1979 62,50 5 º

MARCOS MAINARDI 69302847 18/01/1966 62,50 6 º

LUIS ROBERTO RODRIGUES TORRES 67384145 19/12/1972 62,50 7 º

MARCIEL FERNANDO ALVES 67240003 14/08/1982 60,00 8 º

ERICKE BRAGAGNOLLI 67732542 11/09/1988 57,50 9 º

Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CLEMENTE DO CARMO CUNHA 67841759 07/10/1981 57,50 10 º

WELTO MACHADO DE OLIVEIRA 67259472 08/06/1981 55,00 11 º

NILTON CESAR DA CRUZ 67267335 14/03/1982 55,00 12 º

CLAUDIO JUAREZ MASSENA DA SILVA 69440220 20/05/1969 55,00 13 º

ROGERIO MUNIA CORREA 67300073 31/05/1974 55,00 14 º

ALEX CARDOSO PRIMO 67264476 22/03/1983 55,00 15 º

GUSTAVO PASQUALINI NETO 67324819 17/09/1999 55,00 16 º

GILMAR SILVA DE SOUSA 69114781 19/05/1985 52,50 17 º

ROBERTO SEVERINO ALVES 69509476 29/04/1980 52,50 18 º

RAFAEL RODRIGUES ZANGRANDE LL 69051739 06/02/1991 52,50 19 º

ADRIANO FERREIRA SILVA 67557384 25/02/1986 52,50 20 º

AUGUSTO RELO MUNARO 67273815 02/09/1993 52,50 21 º

NIVALDO BELLATO 67397875 30/10/1958 50,00 22 º

SERGIO APARECIDO BENTO 69460930 19/03/1964 50,00 23 º

LUIS ALBERTO LOPES 68474369 06/10/1988 50,00 24 º

LEANDRO CANDIDO DA SILVA 67297153 26/09/1975 50,00 25 º

JONAS DE PAULA COSTA 69248109 20/05/1989 50,00 26 º

GILMAR RIBEIRO DE FARIAS 68624263 13/09/1982 50,00 27 º

MARCOS AURELIO DAVATZ 67424686 11/07/1965 50,00 28 º

Cargo 010  Operador de Máquinas
Nome Inscrição Data Nasc. Nota Final Class. Prévia

MICAEL BATISTA FERNANDES 69499748 06/11/1986 65,00 1 º

ROGERIO DIAS DE ANDRADE 67555926 16/03/1982 50,00 2 º

INFORMAÇÕES RELATIVAS À EVENTUAL INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

         O(a) candidato(a) que pretende recorrer do resultado divulgado neste Edital,  poderá interpor recurso,

devidamente fundamentado e de acordo com o Edital de Abertura de Inscrições, no site da Fundação VUNESP, na

“Área do Candidato – RECURSOS”, seguindo as instruções ali contidas, no período das 08 horas de 15/01/2025

às 23h59min de 16/01/2025.

HELIO DONIZETE ZANATTA

Prefeito Municipal de Piracicaba

Piracicaba, 14 de janeiro de 2025.

https://www.vunesp.com.br/AreaCandidato